
 

 
КРАСНОУФИМСКАЯ РАЙОННАЯ  

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

 

РЕШЕНИЕ 

 

30 марта 2021 г.                                                                   № 4/17 

 

г. Красноуфимск 

 

О председателях участковых избирательных комиссий  
 

Заслушав информацию председателя Протасевич Н.В., руководствуясь 

пунктом 7 статьи 29 Избирательного кодекса Свердловской области  

Красноуфимская районная территориальная избирательная комиссия 

р е ш и л а : 

1.  Назначить на должность председателя  участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 461 Лосеву Елену Михайловну. 

 

2. Освободить от должности председателя  участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 469  Федоткина Дмитрия Анатольевича. 

 Назначить на должность председателя  участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 469 Чашникову Ольгу Леонидовну. 

 

3. Освободить от должности председателя  участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 482  Колмакову Светлану Николаевну. 

 Назначить на должность председателя  участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 482 Ленкову Оксану Геннадьевну. 

 

4. Освободить от должности председателя  участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 485  Заводову Маргариту Васильевну. 

 

 Назначить на должность председателя  участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 485 Вышегородцева Александра 

Павловича. 



 2

 5. Освободить от должности председателя  участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 492  Скаредину Светлану Викторовну. 

 Назначить на должность председателя  участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 492 Исмагилову Светлану Анатольевну. 

 

6. Назначить на должность председателя  участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 495 Мулланурову Зифу Мубиновну. 

 

7. Освободить от должности председателя  участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 505  Иванову Нэлю Ивановну. 

 Назначить на должность председателя  участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 505 Иванову Юлию Петровну. 

 

8. Освободить от должности председателя  участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 506  Поспелову Татьяну Николаевну. 

 Назначить на должность председателя  участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 506 Митькину Елену Валентиновну. 

 

   9. Направить настоящее решение органам местного самоуправления, 

нижестоящим избирательным комиссиям, разместить на официальном сайте 

Красноуфимской районной территориальной избирательной комиссии. 

 

  10. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на  

председателя Комиссии Протасевич Н.В. 

 

Председатель 

Красноуфимской районной 

 территориальной избирательной 

комиссии 

  

 

 

Н.В. Протасевич 

   

Секретарь 

Красноуфимской районной 

территориальной избирательной 

комиссии 

  

 

 

Т.В. Широкова 

 
 

 
 

 

 

 
 


